
Dodatek č. 2 ke Smlouvě

č. smlouvy Objednatele: 10PT-000778 
č. smlouvy Zhotovitele: 19 010 250

ze dne 22.01.2019 (dále jen ,,Smlouva“)
uzavřený mezi

objednatelem:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení: CNB
IČO: 659 93 390 DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 80478 
kontaktní osoba ve věcech smluvních a osoba oprávněná k podpisu dodatku:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

(dále jen ,,Objednatel“) na straně jedné
a

zhotovitelem:
Společnost „SUDOP GROUP Velké projekty_RS“ založená Smlouvou o společnosti ze dne 
27.03. 2018, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, zastoupená Správcem a 
Společníkem 1 oprávněným k podpisu prováděcí smlouvy na základě Plné moci a Smlouvy o 
společnosti:

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ
130 80
25793349
CZ25793349
u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 6088
a.s.
Komerční banka, a.s.:

(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 ke Smlouvě.



Rozhodné skutečnosti
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.01.2019 Smlouvu, jejímž předmětem je Zpracování projektové 
dokumentace pro vydání stavebního povolení a inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení 
včetně majetkoprávního projednání pro plánovanou trasu dálnice D11 1108 Jaroměř -  Trutnov. 
Dne 21.09.2023 smluvní strany uzavřely Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 10PT-000778.

2. Organizační změna na straně objednatele. Ke dni 2. dubna 2024 došlo k předání a převzetí 
řízení/přípravy akce ze Správy Hradec Králové na Závod Praha.

3. Změna právní formy Ředitelství silnic a dálnic ČR. Ke dni 1. ledna 2024 se změnila právní 
forma Ředitelství silnic a dálnic ČR ze státní příspěvkové organizace na státní podnik.

II.
Změna smlouvy

1. Předmětem Dodatku č. 2 je

• změna kontaktních osob ve věcech smluvních a technických na straně Objednatele z důvodů 
uvedených v čl. I, odst. 2,

• změna lhůty pro dokončení majetkoprávní přípravy zahrnující provedení výkupů nebo 
zajištění podkladů pro potřebné vyvlastnění z 18 na 19 měsíců od písemné výzvy 
objednatele k zahájení plnění na této dílčí části veřejné zakázky, z důvodu interních 
organizačních změn na straně Objednatele.

2. Znění odst. 1 čl. III Smlouvy se nahrazuje zněním novým, jehož text je následující:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
zahájení prací: od písemné výzvy objednatele k zahájení plnění 
dokončení prací: do vydání posledního pravomocného stavebního povolení 
specifikace případných etap:

Etapa L hůta pro provedení dané etapy

K oncept D SP do 8 m ěsíců  od  p ísem né v ýzvy  objednatele k  zahájení 
plnění na této d ílčí části předmětu veřejné zakázky

Záborový elaborát do 3 m ěsíců  od  konečného odsouhlasení návrhu 
technického řešení stavby objednatele na výrobním  
výboru, termíny zpracování jednotlivých  geom etrických  
plánů budou dohodnuty na výrobním  výboru s cílem  
zajistit co nejrychlejší postup majetkoprávní přípravy

Č istopis D SP  pro projednání D o 1 m ěsíce od protokolárního předání v šech  připomínek  
objednatele ke konceptu D SP

R ozeslán í v šech  žádostí na D O SS a další 
organizace

D o 1 m ěsíce od vydání čistopisu  D SP  pro projednání, 
resp. do 14 dnů od  vydání podm iňujícího podkladového  
stanoviska

2



Č istopis D SP  pro vydání stavebního povolen í D o 30 dnů po získám  v šech  podkladových stanovisek pro 
podání žádosti o vydání v šech  stavebních povolen í

D okončení majetkoprávní přípravy zahrnující 
provedení výkupů nebo zajištění podkladů pro 
potřebné vyvlastnění

D o 19 m ěsíců  od  p ísem né v ýzvy  objednatele k  zahájení 
plnění na této d ílčí části veřejné zakázky

Podání žádosti o vydání v šech  stavebních povolen í D o 14 dnů od  pokynu objednatele k  podání žádostí o 
stavební povolen í

Technická pom oc p n  získání pravom ocných  
stavebních povolen í

V  celém  průběhu v šech  stavebních řízení (až do vydání 
posledního stavebního povolení)

lhůta pro předání a převzetí díla: dílo bude předáváno postupně dle etap a dle postupu prací při 
výkonu inženýrské činnosti pro stavební povolení

3. Znění odst. 4 čl. II. Smlouvy se nahrazuje zněním novým, jehož text je následující:
Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k 
převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je

4. Znění odst. 4 čl. IV. Smlouvy se nahrazuje zněním novým, jehož text je následující:
Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti 
ustanovením Rámcové dohody: Dílo bude předáno na adrese RSD Závod Praha, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4.

5. Znění písm. b) odst. 8 čl. IV Smlouvy se nahrazuje zněním novým, jehož text je následující: 
Článek 40.1 VOP se upřesňuje následovně: název: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Závod Praha, Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4
Datová schránka: zjq4rhz 
E-mail:
Tel.:

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 
Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a 
účinnosti.

2. Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma Smluvními stranami tohoto Dodatku č. 2 a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

N A  D Ů K A Z  S V É H O  S O U H L A S U  S O B S A H E M  T O H O T O  D O D A T K U  K  N Ě M U  S M L U V N Í S T R A N Y
P Ř IP O JIL Y  S V É  U Z N Á V A N É  E L E K T R O N IC K É  P O D P IS Y  D L E  Z Á K O N A  Č. 2 9 7 /2 0 1 6  S B ., O

3



S L U Ž B Á C H  V Y T V Á Ř E J ÍC ÍC H  D Ů V Ě R U  P R O  E U E K T R O N IC K É  T R A N S A K C E , V E  Z N Ě N Í  
P O Z D Ě J Š ÍC H  P Ř E D P IS Ů .

PODEPSÁN PODEPSÁN
za objednatele: za zhotovitele:

Podepsal
DN: cn= c=CZ,
o=SUDOP PRAH A a.s., ou=032164, 
email= _
Datum: 2024.06.26 17:24:15 +02'00’

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SUDOP PRAHA a.s.

Podepsal
DN: cn= , c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=59713, 
email=
Datum: 2024.06.27 07:20:43 +02’00’

SUDOP PRAHA a.s.

Digitálně podepsal:
Datum: 08.07.2024 10:22:04 +02:00 4


